证券代码：601908       证券简称：京运通       公告编号：临 2011-017

北京京运通科技股份有限公司北京京运通科技股份有限公司北京京运通科技股份有限公司北京京运通科技股份有限公司

关于增资获得北京市商务委员会批复的公告关于增资获得北京市商务委员会批复的公告关于增资获得北京市商务委员会批复的公告关于增资获得北京市商务委员会批复的公告

北京京运通科技股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行 6,000 万

股人民币普通股股票并上市的申请于 2011 年 8 月 17 日获得中国证券监督管理委

员会“证监许可[2011]1311 号”文核准，并于 2011 年 9 月 8 日在上海证券交易

所上市。公司本次发行股票增加注册资本和公司章程需获得北京市商务委员会的

批准。

2011 年 12 月 1 日，公司收到《北京市商务委员会关于北京京运通科技股份

有限公司增资的批复》（京商务资字[2011]856 号），就公司发行新股而增加注册

资本事宜批复如下：

一、同意公司股本总额由 36,988.5136 万股增至 42,988.5136 万股，并同意公

司注册资本由 36,988.5136 万元人民币增至 42,988.5136 万元人民币。

二、同意公司于 2011 年 9 月 28 日就上述变更签署的公司重订章程。

公司将在换领《中华人民共和国台港澳侨投资企业批准证书》后依法向工商

行政管理机关申请办理变更登记等有关手续。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会

2011 年 12 月 1 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。